
 
Wielk.02.106.2856 

UCHWAŁ A Nr XXXVII/262/02 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 2 lipca 2002 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib 
Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów samorządowych 

(Poznań , dnia 13 sierpnia 2002 r.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1-3 art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 ze zmianami) Rada Miejska w Rychwale uchwala co 
następuje: 

§  1. 1. W gminie Rychwał tworzy się 7 obwodów głosowania. 
2. Granice, numery obwodów oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

ZAŁ Ą CZNIK 

------------------------------------------------- 

Notka Wydawnictwa Prawniczego "LEX" 

Grafiki zostały zamieszczone wyłącznie w internecie. Obejrzenie grafik podczas pracy z programem Lex wymaga 
dostępu do internetu. 

------------------------------------------------- 

w sprawie podziału miasta i gminy Rychwał na obwody głosowania 

grafika  
 


